

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: S-17-098 Lidový dům Vsetín**  
**Objekt: O-18-03 Celkové odpočty stavby 23.3.2018**  
**Rozpočet: R-18-01 Odpočty 23.3.2018**

**Objednatel: Město Vsetín IČO: 00304450**  
**Svárov 1080 DIČ: CZ00304450**  
**75501 Vsetín-Vsetín**

**Zhotovitel: H & B delta, s.r.o. IČO: 25835661**  
**Bobrky 382 DIČ: CZ25835661**  
**75501 Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	570 551,51
PSV	203 529,24
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>774 080,75</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	774 080,75 CZK
Základní DPH	21 %	162 557,00 CZK

Zaokrouhlení 0,25 CZK

**Cena celkem s DPH 936 638,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **4.6.2018**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			151 327,00	20
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			68 194,96	9
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			3 841,86	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			18 622,24	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			9 512,96	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			31 747,10	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			76 444,56	10
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			106 803,75	14
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 020,00	3
97	Prorážení otvorů	HSV			22 552,70	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			26 236,75	3
999	Poplatky za skládky	HSV			11 382,62	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			480,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			98 130,84	13
767	Konstrukce zámečnické	PSV			104 918,40	14
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			17 865,01	2
Cena celkem					774 080,75	100

## Položkový rozpočet

S:	S-17-098	Lidový dům Vsetín
O:	O-18-03	Celkové odpočty stavby 23.3.2018
R:	R-18-01	Odpočty 23.3.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>151 327,00</b>
1	380941114	Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdivo, Helibar 1xD10mm,P v tahu 1108 MPa,drážka,cih.zdivo	m	137,57000	1 100,00	151 327,00
		CR8-S213-216 : 137,57		137,57		
<b>Díl: 31</b>		<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>68 194,96</b>
2	317322411	Beton říms železový C 25/30	m3	5,38894	3 200,00	17 244,61
		viz. výkres číslo CR8-B-003 :				
		0,710*0,155*32,900		3,62		
		0,150*0,345*34,170		1,77		
3	317351105	Bednění říms - zřízení	m2	52,28380	550,00	28 756,09
		viz. výkres číslo CR8-B-003 :				
		0,710*32,900		23,36		
		0,155*32,900		5,1		
		0,345*2*34,170		23,58		
		prostupy : 0,200*4*0,155*2		0,25		
4	317351106	Bednění říms - odstranění	m2	52,28380	120,00	6 274,06
		Položka pořadí 3 : 52,28380		52,28		
5	317351109	Příplatek za podpěrnou konstrukcí výšky 4-6 m	m2	52,28380	38,80	2 028,61
		Položka pořadí 3 : 52,28380		52,28		
6	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505(R)	t	0,43155	32 190,00	13 891,59
		viz. v.č. CR8-B-003 :				
		411,000/1000		0,41		
		ztratné : 0,05		0,02		
<b>Díl: 41</b>		<b>Stropy a stropní konstrukce</b>				<b>3 841,86</b>
7	417321415	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 30/37	m3	0,64484	3 045,00	1 963,54
		viz. výkres číslo CR8-B-003 :				
		0,140*0,140*32,900		0,64		
8	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	4,60600	334,00	1 538,40
		viz. výkres číslo CR8-B-003 :				
		0,140*32,900		4,61		
9	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	4,60600	73,80	339,92
		Položka pořadí 10 : 4,60600		4,61		
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>18 622,24</b>
10	602019187	Omítka stěn tenkovrstvá silikátová BetaDEKOR@VD/VF, zatíraná, zrno 1,5 mm	m2	67,66800	242,00	16 375,66
		E02 :				
		výkres číslo CR8-S-213 :				
		výměra z Acadu :				
		pohled od JZ :				
		12,970		12,97		
		pohled od SV :				
		2,240+36,440+0,145+8,253+4,010+0,060		51,148		
		pohled od SZ :				
		1,200+2,350		3,55		
11	602019193	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky HC 4	m2	67,66800	33,20	2 246,58
		E02 :				
		výkres číslo CR8-S-213 :				

## Položkový rozpočet

S:	S-17-098	Lidový dům Vsetín
O:	O-18-03	Celkové odpočty stavby 23.3.2018
R:	R-18-01	Odpočty 23.3.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

výměra z Acadu :

pohled od JZ :

12,970

12,97

pohled od SV :

2,240+36,440+0,145+8,253+4,010+0,060

51,148

pohled od SZ :

1,200+2,350

3,55

<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>9 512,96</b>
12	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	1,62000	35,00	56,70

0,6\*1,35\*2

1,62

13	622412311	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , Weber, akrylátový	m2	67,29040	131,00	8 815,04
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

výkres číslo CR8-S-213 :

výměra z Acadu :

pohled od JZ :

1,680\*0,880

1,4784

příst. elektro : 2,860\*1,700

4,862

pohled od SZ :

štíť : 9,480

9,48

-0,600\*0,850\*2

-1,02

pohled od JV :

24,730

24,73

-1,220

-1,22

4,470\*0,300

1,341

za římsou : 32,750\*0,470

15,3925

33,870\*0,350

11,8545

0,560\*0,350\*2

0,392

14	622421492	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	6,60000	81,90	540,54
----	-----------	--	---	---------	-------	--------

výkres číslo CR8-S-213 :

SV :

(0,600+1,350\*2)\*2

6,6

15	622421494	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	1,20000	83,90	100,68
----	-----------	--	---	---------	-------	--------

výkres číslo CR8-S-213 :

SV :

0,600\*2

1,2

<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>31 747,10</b>
16	632451034	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm	m2	30,25750	264,00	7 987,98

viz. výkres číslo CR8-B-003 :

31,850\*0,950

30,26

17	632478125	Reprofilace-cement.hmota BASF tl.do 20 mm, PCI Repflow Uni	m2	11,68000	991,00	11 574,88
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

0,7\*0,7+(0,7\*0,1\*4)\*2

1,05

1,4\*2,4+(1,4\*0,2\*2+2,4\*0,2\*2)

4,88

0,7\*0,7+(0,7\*4\*0,1)\*2

1,05

2,3\*1,4+(1,4\*0,2\*2+2,3\*0,2\*2)

4,7

18	632479521	Spojovací můstek - nástřik PCI Nanocrete AP	m2	11,68000	455,50	5 320,24
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

11,68

11,68

19	63R001	D+M obetonování nosníků betonem C20/25 XC1	m3	0,85800	8 000,00	6 864,00
----	--------	--	----	---------	----------	----------

viz. výkres číslo CR8-B-003 :

## Položkový rozpočet

S:	S-17-098	Lidový dům Vsetín
O:	O-18-03	Celkové odpočty stavby 23.3.2018
R:	R-18-01	Odpočty 23.3.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,150*0,130*1,000*44,000		0,86		

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>	<b>76 444,56</b>
----------------	---------------------------------	------------------

20	941941032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	887,65000	45,00	39 944,25
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

CR8 S213-16 lešení pro helikální výztuž : 887,65 887,65

21	941941191	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc, použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	472,65000	30,00	14 179,50
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

CR8 S213-216 : 472,65 472,65

22	941941832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	637,73750	35,00	22 320,81
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

CR8 S213-216 : 637,7375 637,7375

<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>106 803,75</b>
----------------	---	-------------------

23	95R012	A102 D+M doplnění kamenného zdiva soklu na SZ fasádě	m2	2,00000	12 000,00	24 000,00
----	--------	--	----	---------	-----------	-----------

viz. výkres číslo CR8-S-213 :  
stavební úpravy pro zateplení budovy :  
cca : 2,000 2

24	95R013	A102 D+M doplnění kamenného zdiva soklu parapetu skříně HUP na uliční fasádě	m2	0,17500	12 000,00	2 100,00
----	--------	--	----	---------	-----------	----------

viz. výkres číslo CR8-S-213 :  
stavební úpravy pro zateplení budovy :  
cca : 0,700\*0,250 0,18

25	95R024	A113 D+M kamenný obklad soklu vyčistit (např. tlakovou vodou), znovu osadit uvolněné kvádry, a,, opravit spárování	m2	57,36300	1 250,00	71 703,75
----	--------	--	----	----------	----------	-----------

viz. výkres číslo CR8-S-213 :  
stavební úpravy pro zateplení budovy :  
pohled JZ : 0,425+11,258+10,535+12,131+1,025+1,376 36,75  
  
pohled SZ : 0,555+0,360\*2+2,745 4,02  
pohled JV : 1,035+0,853+1,413+1,745+0,663+0,700+0,927 7,34  
  
6,000+0,787+2,470 9,26

26	95R027	A116 D+M nová sklobetonová výplň okenního otvoru 1100x650 mm s větrací mřížkou 400x200 mm	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00
----	--------	---	-----	---------	----------	----------

viz. výkres číslo CR8-S-213 :  
stavební úpravy pro zateplení budovy :  
1 1

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>26 020,00</b>
----------------	---------------------------	------------------

27	96R075	B185 - úprava elektroinstanční skříně cca 800x400 mm (par. - 1,150) na SV fasádě u severního rohu,, budovy	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
----	--------	--	-----	---------	----------	----------

viz. v.č. CR8-S-213 :  
1,000 1

28	96R076a	B186 - úprava elektroinstanční skříně 800x400 mm	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
----	---------	--	-----	---------	----------	----------

viz. v.č. CR8-S-213 :  
2,000 2

29	96R076b	B186 - úprava elektroinstanční skříně 800x600 mm	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
----	---------	--	-----	---------	----------	----------

viz. v.č. CR8-S-213 :

## Položkový rozpočet

S:	S-17-098	Lidový dům Vsetín
O:	O-18-03	Celkové odpočty stavby 23.3.2018
R:	R-18-01	Odpočty 23.3.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		1,000		1		
30	96R076c	B186 - úprava elektroinstanční skříně 1000x1000 mm	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00

viz. v.č. CR8-S-213 :

1,000

1

31	96R076d	B186 - úprava elektroinstanční skříně 600x800 mm	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00
----	---------	--	-----	---------	----------	----------

viz. v.č. CR8-S-213 :

1,000

1

32	96R083	B203 - bourání dřevěného dvojitého jednokřídlového otevíravého okna 600x1350 mm tl. 250 mm, zdivo, tl. 450 mm, včetně odvozu a likvidace sutí (5 km)	kus	2,00000	2 560,00	5 120,00
----	--------	--	-----	---------	----------	----------

viz. v.č. CR8-S-206 :

2

2

<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>22 552,70</b>
----------------	--	-------------------------	--	--	--	------------------

33	971033251	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	44,00000	168,00	7 392,00
----	-----------	--	-----	----------	--------	----------

viz. výkres číslo CR8-B-003 :

44,000

44

34	972054111	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 8 cm	kus	176,00000	83,20	14 643,20
----	-----------	--	-----	-----------	-------	-----------

viz. výkres číslo CR8-B-003 :

44,000\*4

176

35	974031664	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	3,00000	172,50	517,50
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

viz. výkres číslo CR8-B-003 :

řimsa - krajní nosníky : 1,500\*2

3

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>26 236,75</b>
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	------------------

36	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	47,35876	554,00	26 236,75
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

<b>Díl: 999</b>		<b>Poplatky za skládky</b>				<b>11 382,62</b>
-----------------	--	----------------------------	--	--	--	------------------

37	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	11,38262	1 000,00	11 382,62
----	-----------	-----------------------------------	---	----------	----------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

67,170,171,172,173,174, :

Součet: : 11,38262

11,38

<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>480,00</b>
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	---------------

38	764R002	K101 D+M oplechování parapetu nových dřevěných nebo plastových oken, délka 600 mm, rš 280 mm,, titaninkový plech tl. 0,7 mm	kus	2,00000	240,00	480,00
----	---------	---	-----	---------	--------	--------

viz. v.č. CR8-S-217 :

2

2

<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>98 130,84</b>
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	------------------

39	998766103	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	1,95800	932,00	1 824,86
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,28  
0,281,282,283,284,285,286,287,288,289,290,291, :

292,293,294,295,296,297,298,299,300,301,302,303,304,30  
5,306,307,308,309,310,311,312,313,314,315,316, :

317,318,319,320,321,322,323,324,325,326,327,328,329,33  
0,331, :

Součet: : 1,958

1,958

## Položkový rozpočet

S:	S-17-098	Lidový dům Vsetín
O:	O-18-03	Celkové odpočty stavby 23.3.2018
R:	R-18-01	Odpočty 23.3.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
40	766R037	T127 D+M jednokřídlové okno z dřevěných lepených profilů (EURO), rozměry 600x1350 mm <i>viz. v.č. CR8-S-218 :</i> 2	kus	2,00000	7 667,43	15 334,86
41	766R046	T136 D+M prosklená stěna z dřevěných lepených profilů (EURO) se šesti dvoukřídlovými otevíravými,, okny (replika stávající stěny), rozměry 2150x1500 mm <i>viz. v.č. CR8-S-218 :</i> 1,000	kus	1,00000	34 998,12	34 998,12
42	766R055	T151 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 350 mm, délka, , 600 mm <i>viz. v.č. CR8-S-218 :</i> 3,000	kus	3,00000	355,00	1 065,00
43	766R056	T151 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 350 mm, délka, , 1200 mm <i>viz. v.č. CR8-S-218 :</i> 1,000	kus	1,00000	510,00	510,00
44	766R057	T152 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 400 mm, délka, , 1200 mm <i>viz. v.č. CR8-S-218 :</i> 6,000	kus	6,00000	537,00	3 222,00
45	766R058	T152 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 400 mm, délka, , 2400 mm <i>viz. v.č. CR8-S-218 :</i> 1,000	kus	1,00000	1 017,00	1 017,00
46	766R060	T153 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 450 mm, délka, , 600 mm <i>viz. v.č. CR8-S-218 :</i> 7,000	kus	7,00000	339,00	2 373,00
47	766R061	T153 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 450 mm, délka, , 650 mm <i>viz. v.č. CR8-S-218 :</i> 1,000	kus	1,00000	358,00	358,00
48	766R063	T153 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 450 mm, délka, , 1050 mm <i>viz. v.č. CR8-S-218 :</i> 1,000	kus	1,00000	510,00	510,00
49	766R064	T153 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 450 mm, délka, , 1150 mm <i>viz. v.č. CR8-S-218 :</i> 10,000	kus	10,00000	548,00	5 480,00

## Položkový rozpočet

S:	S-17-098	Lidový dům Vsetín
O:	O-18-03	Celkové odpočty stavby 23.3.2018
R:	R-18-01	Odpočty 23.3.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
50	766R065	T153 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 450 mm, délka, , 1200 mm	kus	7,00000	568,00	3 976,00
		viz. v.č. CR8-S-218 :		7		
		7,000				
51	766R066	T153 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 450 mm, délka, , 1300 mm	kus	6,00000	608,00	3 648,00
		viz. v.č. CR8-S-218 :		6		
		6,000				
52	766R067	T153 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 450 mm, délka, , 1350 mm	kus	3,00000	628,00	1 884,00
		viz. v.č. CR8-S-218 :		3		
		3,000				
53	766R068	T153 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 450 mm, délka, , 1500 mm	kus	5,00000	688,00	3 440,00
		viz. v.č. CR8-S-218 :		5		
		5,000				
54	766R069	T153 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 450 mm, délka, , 1650 mm	kus	2,00000	740,00	1 480,00
		viz. v.č. CR8-S-218 :		2		
		2				
55	766R070	T153 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 450 mm, délka, , 1800 mm	kus	3,00000	852,00	2 556,00
		viz. v.č. CR8-S-218 :		3		
		3,000				
56	766R071	T153 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 450 mm, délka, , 3150 mm	kus	2,00000	1 477,00	2 954,00
		viz. v.č. CR8-S-218 :		2		
		2,000				
57	766R073	T154 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 600 mm, délka, , 1050 mm	kus	2,00000	682,00	1 364,00
		viz. v.č. CR8-S-218 :		2		
		2,000				
58	766R074	T154 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 600 mm, délka, , 1150 mm	kus	2,00000	730,00	1 460,00
		viz. v.č. CR8-S-218 :		2		
		2,000				
59	766R075	T154 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 600 mm, délka, , 1200 mm	kus	1,00000	755,00	755,00
		viz. v.č. CR8-S-218 :		1		
		1				



## Položkový rozpočet

S:	S-17-098	Lidový dům Vsetín
O:	O-18-03	Celkové odpočty stavby 23.3.2018
R:	R-18-01	Odpočty 23.3.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
60	766R076	T154 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 600 mm, délka, , 1400 mm	kus	1,00000	853,00	853,00

viz. v.č. CR8-S-218 :

1,000

1

61	766R077	T154 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 600 mm, délka, , 1500 mm	kus	1,00000	958,00	958,00
----	---------	---	-----	---------	--------	--------

viz. v.č. CR8-S-218 :

1,000

1

62	766R078	T154 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 600 mm, délka, , 1750 mm	kus	5,00000	1 080,00	5 400,00
----	---------	---	-----	---------	----------	----------

viz. v.č. CR8-S-218 :

5,000

5

63	766R055	T151 D+M parapetní DTD deska s nosem, povrch CPL laminát, barva bílá, tl. 19 mm, šířka 350 mm, délka, , 600 mm	kus	2,00000	355,00	710,00
----	---------	--	-----	---------	--------	--------

viz. v.č. CR8-S-218 :

2

2

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>104 918,40</b>
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

64	767995104	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	1 125,78000	42,60	47 958,23
----	-----------	--	----	-------------	-------	-----------

viz. výkres číslo CR8-B-003 :

1125,780

1125,78

65	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	10,83608	1 155,00	12 515,67
----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

333,334,335,336,337,338,339,340,341,342,343,344,345, :

Součet : 10,83608

10,84

66	767R005	O105 D+M venkovní ocelové zateplené jednokřídlové otočné dveře 860x1730 mm do otvoru po, vybouraných, , dřevěných dveřích cca 960x1780 mm	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00
----	---------	---	-----	---------	----------	----------

viz. v.č. CR8-S-220 :

1,000

1

67	767R006	O106 D+M venkovní ocelové zateplené jednokřídlové otočné dveře 800x1970 mm do otvoru po, vybouraných, , dřevěných dveřích 800x1970 mm	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
----	---------	---	-----	---------	----------	----------

viz. v.č. CR8-S-220 :

1,000

1

68	13380615R1	Tyč průřezu I 100, HEA 100, P5, pásovina - dodávka, jakost oceli S235	t	1,12578	25 000,00	28 144,50
----	------------	---	---	---------	-----------	-----------

viz. výkres číslo CR8-B-003 :

jednotlivé prvky viz. výkaz oceli : 1125,780/1000

1,13

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>17 865,01</b>
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

69	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	11,38262	250,00	2 845,66
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

67,170,171,172,173,174, :

Součet : 11,38262

11,38

## Položkový rozpočet

S:	S-17-098	Lidový dům Vsetín
O:	O-18-03	Celkové odpočty stavby 23.3.2018
R:	R-18-01	Odpočty 23.3.2018

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
70	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,38262	200,00	2 276,52

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

67,170,171,172,173,174, :

Součet: : 11,38262

11,38

71	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	11,38262	157,50	1 792,76
----	-----------	----------------------------------	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

67,170,171,172,173,174, :

Součet: : 11,38262

11,38

72	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,38262	177,00	2 014,72
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

67,170,171,172,173,174, :

Součet: : 11,38262

11,38

73	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	330,09583	15,00	4 951,44
----	-----------	--	---	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

67,170,171,172,173,174, :

Součet: : 330,09583

330,1

74	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,38262	200,00	2 276,52
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

67,170,171,172,173,174, :

Součet: : 11,38262

11,38

75	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	68,29569	25,00	1 707,39
----	-----------	---	---	----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

67,170,171,172,173,174, :

Součet: : 68,29569

68,3